
                                
 

 

УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької  області 

Р І Ш Е Н Н Я № 3339 

 
від 27 березня 2025 року                                                     72  сесія міської ради  

                                                                                                            8   скликання                                        

Про призупинення проведення 

бюджетування за участі 

громадськості (бюджет участі) 

в Хмільницькій міській 

територіальній громаді 

 

З метою врегулювання питань щодо бюджетування за участі 

громадськості (бюджет участі) в Хмільницькій міській територіальній 

громаді, створення умов для своєчасного та оперативного реагування на 

потреби фінансового забезпечення заходів територіальної оборони, захисту 

безпеки населення та функціонування бюджетної сфери, комунальних 

підприємств у період воєнного стану, керуючись Законом України «Про 

правовий режим воєнного стану», ст.25, ст.26, ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Указ Президента України 

від 24.02.2022р. №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 

змінами), Хмільницька міська рада  

 

вирішила: 

 

1. На період дії воєнного стану: 

- не проводити бюджетування за участі громадськості (бюджет участі) в 

Хмільницькій міській територіальній громаді; 

- не здійснювати видатки на реалізацію проєктів-переможців бюджету 

участі 2021 року. 

 

2. Після завершення дії воєнного стану розглянути можливість 

щодо: 

- відновлення бюджетування за участі громадськості (бюджет участі) в 

Хмільницькій міській територіальній громаді; 

- реалізації проєктів-переможців бюджету участі 2021 року. 

 



3. Організаційному відділу міської ради відобразити відповідні зміни 

та доповнення в  оригіналі рішення 9 сесії міської ради 8 скликання від 26 

березня 2021 року №293 (зі змінами). 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з  питань планування соціально-економічного розвитку, 

бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та 

регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.)  

 
Міський голова                                                           Микола ЮРЧИШИН 

 

 


	3. Організаційному відділу міської ради відобразити відповідні зміни та доповнення в  оригіналі рішення 9 сесії міської ради 8 скликання від 26 березня 2021 року №293 (зі змінами).

